
VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ KROUŽKY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Dny konání Věk Cena Místo

Angličtina hrou II - Come and play ST 16:00-17:30 věk 7 – 11 2600,- Kč / rok pracoviště Pallova 19,
Plzeň - střed

 

Angličtina hrou II - Come and play Odkaz na web

Kroužek je určen pro ty, kteří již umí číst a psát. A také pro ty, kteří již umí základy angličtiny.
Naučíte se novým věcem a zopakujete si již to, co znáte. Budete pracovat s pracovním sešitem.
Výuka je zaměřena více na poslech a porozumění než psanou formu cizího jazyka.

Každá  lekce  má  své  téma se  slovní  zásobou  (v  hračkářství,  v  restauraci,  počasí,  balíme  na
dovolenou) propojenou s gramatickým jevem (množné číslo, přivlastňovací zájmena, slovesa "to
BE","to HAVE", spojení I  LIKE/ CAN a další). Každou lekci doplňuje poslech a hra nebo úkoly v
pracovním sešitě.

Účastnický poplatek je  nutné uhradit  nejdéle do 20 dnů od zaslání/předání  příkazu k úhradě.
Účastnický poplatek je možné hradit jednorázově, nebo ve dvou rozdělených (pololetních) platbách,
vždy do 20 dnů od zaslání/předání příkazu k úhradě. Účastník je zapsán na celý školní rok.

Termín ST 16:00-17:30

Věk 7 – 11

Cena kroužku 2600,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště Pallova 19,
Plzeň - střed

Pedagog Veronika Kreidlová

Probíhá 11.09.2024 – 11.06.2025

 Pořadatel pracoviště Pallova 19, Plzeň

Kontakt Mgr. Veronika Kreidlová,
kreidlova@radovanek.cz, tel.
777 495 597

https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/10425-anglictina-hrou-ii-come-and-play
https://www.radovanek.cz

